
.  .. Tillhör akter

lÄiÄgl» J&]niviie»e*y»<>«*n
Militärbyrån

]>nr iltbr 1^ 21/43
•Den ie/5 1943

Bil. Tidtabell

Till

Landshövding C.V, Svems, Malaw

"  A.E, Rsdhs, Kriet-lanstad

"  K.H. Kjellriswi, Halmstad

"  M.T, Jacobsson, Göteborg . . -

"  V. Lundvik, Vänersborg

Kungl, Generalpoststjrrslsen, 1 byrån

Statspolisintendenten

Generaltulldirektör N. V/ohlin

Stadsfiskalen, Trelleborg

Polismästaren, Hälsin^org

landsfiskalen, Ed

Chefen för Försvarsstaben

Kungl, TJtrikesdepartementet

Tullförvaltaren, Trelleborg F

"  , Hälsingborg P

Transportofficeren hos Militärattachén, Tyska legationen, Stockholm,

angå ende a p a c i a 11 åge n _f ör ̂ ty_s_k militär.

Pr,c,»5» den 29» mars 1943 ̂ comma ovannämnda t<ig mollaa Hälsingborg P —
att framföras å samma sträckor enligt bifogade förändrade

tidtabell,

KUIIGL. JÄK-IVÄGSSTYTfflLSEN

>7

v. Ho ma



fcil. tin st-/ skr dan 16/5 43.
131 1' Tdt 142,

Srjecialtågen

Häj.sin^-bore- I' .^Csl«--y.^,.xnajo- xreiloborg: ? --^OiT^-^sÖoC-Oslo)

lidtäbell fr.o.n. den 29 mars 1543.

10121

J.S112.

Oslo-Trelleborg F

Ång6lholin..C-Hälsingborg F
ank' avg

Kornsjö 14-50 norsk I4.CO svenslc
tid tid

, J , Iton 14-13 14.40

■ t i lerud 15.52 16.15

J  Olskroken 16.28 18.47

. , ^ J i ;» j, Lindome 19-11 19.13

. TvåSker 20.32 20-39

' si . Harplinge 21,32 21.37

1  ,Halmstad C 21.55 22.CO

i:i',f . lähclm 22.28 22.29

örevie 22.59 23 .04
/r;| ;.:C5 Xngelhola

pass 23.32

.-3t V; "3,:. Spennarp 23-41 23.46
r's^-|' :v Trt ll.eborg F 2.CC

1C120 Hälsingborg F-i^igelholis O

JL0122 Jre,lleborg^ F-Oslo

23.32Ajigelholm C

,  EUlqingborg F

.aJ-Ä- -ÄtV- -er- >

23-43

t. i'

ank MS

Hälsingborg F 19-#o

Cd4ki'a 19.10 19-12

i-ngelhola C pass 19.47

Trelleborg F 17.25

Lfalnö gbg 18.05 1c.07

I.omna 18.16 18.18

irzelvold 18.56 18.57

ingelholm pass 19.47

C-rsvie 20.11 20.16

Haimstad C 21.10 21.19

Slcinge 21.51 21.54

Iifc-lgr!s 22.20 22.24

'"ärcbackfi 23.09 23.29

Ol3;:rcken 0.46 1.10

iisl lerud 3.19 3.30

-.lon 4-37 5.05

Ilorr.s jö 5-18 svensk 6.40 norsk
tid tid



LkrliTt» Tillhör akta:

il. JAHHVÄGSSTYRSLSEN
Mllltitfbyrån
Mtbr Ty 31/43

hen 20/6 I943.

'i .•<

Till

KoaiS-UiXicata cnsavo.cJÄöS 8iiyr$ls;enj^.'5s tera>aj.dj7 a r £ x t.. b ■

Avåelningschefen vid Försvarsstabens Kommnnikationsävdel
ning.

Statspolisintendenten, v-.

Transportofficeren hos Militärattachén, Tyska legations

Indrad tidtabell för snecialtågeB
Storlien-Riksgräns en-St or lien ^ .

den 6 och 7 .luli 1943.

Rastuppehållen för tågen 10099 åen 6/7 samt 10102 den 7/7 å sträck

Storlion-Östersund-Storlien flyttas från Täng till Kroken enligt följand

tidtabell. . ,

10099 Krokom ankonmer 16.54 avgår 17.14. Täng ankommer 17»37 avgå-

17,42, 10102 Östersund avgår 11.11, Täng ankommer 11.34 avgår 11.40, Kr;

ankommer 12.01 avgår 12.21.

KOTGL. JÄENYÄGSSTISELSER

v. Horn

. i p

Bestyrkes å
tjänstens vägnar;



Tågen IO3OI/02

945: Haparanda - Ånge
4201 Inge - KryIbo

9451 Krylbo - Hallsborg
9431 Hallsberg - Laxå
9492 Laxå - Charlottenborg

Tågen IO503/04

10303 Charlottenberg - Kil

9495 Kil - Laxå

9436 Laxå - Hallsberg

9456 Hallsberg - Haparanda

Haparanda

Karungi

Vitvattnet

Rälct järv

Hataträsk

Avafors

Bjurå

Hundsjö

Boden södra

Ålvsby

Koler

Långträsk

Träskholn

Jörn

Lubboträsk

Vännäs

Uellansel

Grönasen

Långsele

Dockryr

Bräoke

inge

Alby

kollansjö

Ljusdal

Bollnäs

Ockelbo

Storvik

Torsäker

Krylkc

K'agarn

Örebro C

^allobor/*
Laxå

Strönitorp
^^istinehamn
Karlstad C
Kil

Ank.

21.00

22.31

23.20

0.25

1.01

1.101

2.17

3.07

4.55

6.18

7.00

7.48

8.48

11.10

13.22

17.25

19.07

19.55

22.48

0,27

1.30

3.01

5.38

5.16

7.06

9.20

10.36

12.12

13.44

15.38

17.25

18.32

19.30
21.20

22.07

25.30

1.39

Avg.

20.15

21.27

22.4«

23.29

0.45

I.17

t.lff '

2.24

3.56

5.20

6.34

7.17

8.19

9.33

II.35

14.43

17.39

19.14

20.36 •

25.26

0.55

2.42

3.07

3.58

5.44

7.55

9.48

11.57

12.27

14.24

15.47

17.57

18.52

20! 32
21.39

22.16

23.05*)
0.00

Ank. Avg.

Charlottenberg 7.12

Kristinehamn 10.18 10.31

Laxå , 11.47 12.54

Hallsberg 13.30 14.17

Örebro C 14.51 15.33

Skinnskat teber g 17.25 17.40

Krylbo 18.56 19.30

Torsåker 20.52 20.48

Storvik 20.59 21.. 13

Ockelbo 22.17 22.33

Bollnäs 23.53 0.08

Skästra 1.27 1.51

Loster 2.27 2.38

Kornsjö 3.14 3.39

inge 4.50 5.17

Eotjärn 5.59 6.19

Bräcke 6.33 7.19

Graninge 9.52 10.07

Långsele 10.29 11.15

Ilellansel 13.13 13.20

Vännäs 16.30 17.24

Tvärålund 17.56 18.02

Vindeln 18.18 18.24

Källnäs 18.4.;. 18.50

Jörn 20.46 21.41

Storträsk 22.00 22.08

Boden C 0.57 1.55

Niemisol 2.49 5.00

korjärv 4.42 5.10

Vitvjittnet 6.24 6.39

Lappträsk 7.13 7.35

Karungi . 8.10 9.09

Haparanda 9.51

Larl o t ■(; (3 Q

i  , 3c) Uppehåll on istacnina- erforderlig.



KUNftL. JÄRHyÄGSSTYHELSEU
Milltär^yrÅn

Dn* Mtbr Ty 5l/43
Den 14/5

Till

Iignsstyrel8«n, Idnköpiiiér

** Jbnköpinff

«  vaxjö

"  Kristianstad

n

** Halmstad

M  CR5téborg

n  Vänersborg

"  Örebro

"  . Västerås

"  Faltm

Gävle

»  HämSsand

I» Östersund

"  XJineå

x) " Luleå

Transitering av tyaka permittenter.

Fr.OtCi, den 7 5uni 13^45 komma peiinittonttå^ren mellan Csl» -

Hälsingborg/resp. Narvik - Hälsingborg och å-er att framföras enligt

bifogade tidtabeller. Endast obetydliga tidsändringar ha ägt xiun.

Avgångs- och ankomstdagar äro lika med nu gällande tidtabell. .

KUNGL. JARNVÄGSSTYrfflLSEN

\  I I'!/ •

Generaldirektör K. Höjer, K. Socialstyrelsen, Stockholm
Statspolisintendent Thulin, Polishuset, "
Generaltulldirektör N. Wohlin, K. Generaltullstyrelsen, Stockholm
Stadsfiskal Nykvist, Trelleborg
Landsfiskalen i Kiruna

•' i Storlien

"  i Ed

Tullförvaltaren, Trelleborg
"  Hälsingborg
"  Mon

"  Kiruna

Pörsvarsetaben

Generalkonsul C. Westring i
Envoyé A. Riohert, Berlin j ^
im

TO, Stockholm



Bil. till sty skr I3/5 1943»
D.-nr Pbr T 11.

Tdt 143.

S^enlallte^

(0.1o-)K«n.j5- ^ornsä8(-0.to).

Tidtabell fr.o.m.den 7 juni 1943•

10121

10119

Cslo-^relleborg F I 10120
Ängelholm 0-fiälsingboi'g F I 10122

Oslo

^.ornsjö

Mon

[ellerud

»dskroken

Himle

Harplinge

Halmstad C

Grevie

Ängelholm O

Kågerbd

Trelleborg F

Ängelholm C

singborg F

ank.

23.34

0.17

23.47

Hälsingborg P-Xngelholm O
Trelleborg F-Oslo

10.35 ^
(norsk tid)

14.50 14.15 ,
(norsk tid)(svensk tid,

14.2a 14.55

16.00 16.15

18.28 18.47

20.27 20.34

21.29 21.38

21,56 22.05

23.07 23.11

pass 23.34

0.18 0.19

2.05

Hälsingborg F

Ängelholm C

Trelleborg F

Malmö gbg

Lomma

Ängelholm C

Halmstad O

Himle

Frillesås

Olskroken

Mellerud

Mon

Kornsjö

Oslo

ank. avg.
~  1?t08

pass 19*49

17.25

18.05 18*07

18.16 18.18

■pass 19i49
21.11

22.29

23.22

0.45

3.19

4.57

5.18

21.21

22,41

25.37

l.iO

3.30

5.05
6.40

(svensk tid)(norsk tid)
10.45 ^

(norsk tid)



h ̂ Ml. till äty skr 13/5 1945,
I.-nr Pbr T 11,

■Vi O 6'b i [:

Tdt 143,

SpecUltåébOO !- -^ i r :••<? f

f^r - - ÉM^ågränsjyi)
10123 Jörn-HUssleholm~3?rell'eborg' P
10125 HäasXetoélitt-MÅétor.pfor I
10126 Äatörp-Kftttarp '
1012'7- Ke.ttarp»Hälslrj^borp: F ^

Ank.: ; Avg.
:x

. i
v '

*> >

'  • Jörn■ ' ^ •
'  •Kuöf.ors^f'.'P

^  ikkträskf ' ~
i Vännäs ,f.

,' } i-Nyåker j}
;^*fc^o,rrfqrs ,
'  . frehömf^
" ? •BjöI^)éjä a«^ r

B4ellc,•näsl ■'
'x.Aapéå

rbn ä s an

.  Hel gum ; r
■}' Eispgården ■

.  Ragunda
Bräcké •
Änge . •
Jär-vsö
Vallsta
Bollnäs
Hedsjön
Krylbo
Sällinge
Frö vi
Hallsberg

• Mariedam
^Karlsby
^Fågelstt

Mjölby
Boxholffl ■

.  Mohed.a
Alvesta

'^Elädjnge ,
'  Lie.torp

' • Klmbult ■
i^illebferg

■  Osby
Hässleholm
Åstorp

• Kattarp.
.  • Ödåkra

H .11 s j. o gb o rg F

(21.35-
el.21.26) 21.57

22.12. ,; 22.19
1  ̂ v23d8v:23.35

0.49 1.00
1.47v; 2.Öl

. 2r?2 :, i 2.55
3.11, ■ . 3.20
4.03 4.09
4.26 ,• 4.41.
5.37 . 6.Of
6.'15 6.31
7.09: 7.23
7._1L 3.09

3.59 9.07
10..16 10.50
11.17; 11.28
13.01 13.25
13.52 T3V56
14.15
15.15
17,15
18.38
18.54
19.55
20.54
21.20
21.4^
^34
22.59

1.10
1.43
2.02
2.35
2.59
3.21
3.37.
4.05
5.31
5.50
6.06
6,20

14.25
15.3a
17.22
18.44
19.05
20.28
21.00
21.26
22.19

"22.45
23.05

1.32
1.55
2.08
2.42
3.11

'3.27-
3.42
4.15
5.35 ■
p p.o

bilo

eller alternativt

Hässiojnoiri] • DSG.y
^^'elleborg B 5.50 4 .05

.

1  ■

10128 Hälsingborg F-Kattarp
10129 5 i: ■ ?
10130 A st b rp-Häs al eh ol» - -i: •
J0124...Trelleborg F^Hässleholm-Jörn

Ank.

Trelleborg F
Malmö ,gbg .';22<
Hässlebolm h;5

eller alternativt
\  ■ ■ 3 " -I

HälsingbOt^g P
"Kattsirp fÅstorp-ly-f
Klippan i
■Hässlebiplm
Vi sienda
Alvesta , :
Lemhul-t •
Hässjö
Sömmen •
Eoxbolra
Mjölby .
Mariedam
•Lerbäck /
Hälleberg:yÄ ;■ r
Mosås
Hövsta
Spannarbocia
Tage rn
Snyten
Krylbo
Fors
Toreäker.
Hedsjön
Eollnäs
Arbrå
Tal låsen
Ål3gO
Eräcke ■'
Hyhem
Lockmyr :
Graninge
Hel gum
Långsole
Selsjön
Grön.åsen
Anunäsjö
Mellan sel
Got tn.e
.Erattebacka
Ho rn t jö
V.ö.nnäs
Tväräbä.ck
J c5 rn

åXe , .y

22
.pass
5  ,v. .. / ''  ;* • •> ' P.',
' J ■" * '

4 I. i ' '

21.49
22.37
0.05

- ;o^5 21,39
21.5,5 . 1 22.05
22i20 i: 22.23

/22.44:6u 22.50
2>a59 A 0.05
1.11 ^ 1.26

:-.:1..405i-A 1.45
-  2.-ie;-^ 2.22

3.06 . / 3.10
;4.17'^/- 4.26

■'4.34 4.38
. 4^53 - v 5.05

•  6.15-. ^ 6.20
e; r6.39>'^- 6.46

7.03:58 7,28.
:7.43 :?8 8.03
8.24 . 8.28
9.01 9.10

.^•41 10.14
To«34 10,40
11.01 11.26
11.37 11.46
12.26 12.30

.  13.1-7. 13.21
14.01 '14.16
14.30 14.50
15.36 15:46^
17.02. 17.18
17.44- 17.52
18.13' 18.18
48.30^ 18.35
19.43 . 19.51
20.00 . 20.25
i?(T."3T" 20.59
21.23 ■ 21.29
21.45 ■ 22.06
22.56 23.02
23.10 23.18
23,25 23.31
0.46 0.55
1.22 1.28
1,52 2.15
2.27 2.33
4. 50 (5.40

g1 .5.35)

v.fT-.v.önd



/ c c ^ ̂

(Trelleborg F-) (-Trelleborg F)
(Häle.ingborg 1'-) Jc>.rn-Rj -csrr-^nHen-Jorn (-Hälsingborg F)

Tidtnboll fr.o.m. den 7 juni 1945

via Arvi-ds.jfcur

10525 Hiksgränsen-Jörn

Ank, Avg.

Hiksgrärjsen
Vassl jb.uro
Abisko
Rbufcas
Kiruna C
Kalixfora
Håffiojåkk
Gällivare
Kuoc&kåbbå

■ For,ju 3
: Ligga :
J okkmokk

Apokätno
Maltum
Kitajaur
Evänberget
Verjisträsk
Moskosel

Tjappsåive
Auktsjfe.ur
Räven 3aur
Arvidsjaur
Hålbe-ffoSliden
Stehsträsk
Jörn"

5*16
4» 16
5.59
6.11
• 6.57
7.55
'8,48

Tågm.Hte '
10.55

Tågmöte
12.00
15.10
15.50

Tågmöte
14.49
15.57
16.28

16.49
•Tåganmälan

l »

la.oQ-
Tåganmälan^

«

21.55

5.0Q
5.45
'1.21

5.45
6.42
7.03
15

3.28
10,18
11.00
11.56
12.24
13.40

15.55
14.32
14.54
15.55
16.35
17.03
17.18
17.38
19.50

21^10

10324 Jörn-Riksgränsen

Jörn
Eränntjärn
Arvidsjaur
Moskosel
Kurl
Kvänberget
Xåbdells
Mal tum
J okkmokk
Ligga
Pekkoselet
Porju3
Kesajokk
Gällivare

Sikträsk
Håmojåkk

Ank.

Tågmöte

■H4"57T
Tågmöte

10.29
Tåganmäl&n

11.36
12.22
TTTTT

10.34

Tåganmälan
14.14
15.22
15.50
16.29
16.^8

Kiruna malmbangård 1'8. 39
Abisko
Vassijaure
Pdksgränsen

20.09
20.48
21.00

via Boden C .(i3å särskild order)

10123 Rlksgränaen-rKlvsby
;  • ' .79 Älvsby-Jörn 1  ■ ,10124 Jöm-Riksgränsen

ch: 7 Riksgränsen
;• r .v : Vaséljäure
9? iT ? Abisko' i
65 .85 Kalsépakte

KirOna" C
5 c.75 Fjällåsen

.06Håmpjåkk
To^Gäl i i vare

99.rSNattävåra
:>0,. 1'Mur jok ■
'  Gullträsk
65 .?:"Gransjö'"
5 ■ ,96Klvoby
: . Jörn ■

Ank. _ Ayg.

8l38'
9i12,
3; so

8.45
9.45

lo,23^
11.42
12.31

'13.18

£9. I
;>» ■ c

(>-^. •!;
.7.

bi'..-

10.12
11i 30
12.26
12,58

15'.09^^15.13: •
15i47 .15i52
16.29': 16.38
I6i57:4l7;07
.18.32 '19:46

; Jörn,.- :
• Klybby?;
Eerg^räsk

■: tegb.rbäcken
Häsbjetg
Gä Ulvs re
Håmbjåkk
'Fjällåsen
Ki runä" malmbangård 14.33
Tornet räsk '• ^ 15,39
Abisko] v f :! svr J 1- ; -16:46
Vasstjcure . 17,45
Riksgränsen '17.57

Ank. Avg.
'  .' .kil

(4.5o>: ; 5.35
7.07 7.30

.  ..7.43 - 7^52
' 8.12 :: A8.28

f. ; 9.47 "' 10.00
11.26 i 12.06

^A?" f ^ f *

-• > Vi

unc:erstruket uppehull är a.k. rastuppehåll, vilket vid
tågförsening i regel ej får göras kortare än 20 min. Övriga
uppehåll .äro av traflktekniak '. rt (uppehåll för tågroöten, lok-
skötsel, lokbyte m.m.). Vid tågförseningar o.dyl.kunna dessa
uppehåll ii de flesta' fall förkortas, bortfalla eller flyttas
beroende



•D UOriiön^.l\Xixö^i c*uaciA-*w o WJ.

Tidtabell fr.Ooia.den 7 jiini 1943«

10099
•  10224

St or lian-Östersund C
Östersund C-Hiksgränsen

r  avv.

Storlien '■ • ' ■"12.47
jiirpen •r "!915.06 . I
Täng 17.1^ JI..,42_a;..

Ö3ter3und;!0, ,,:- f,^sJ8.43
Iskott Tågmöte

■19«44
■  19.02

Eäggenås ■ ^ ■- 19.51 '
Gulåstjärn ■  " 20,30 20.37
Ulriksfors 22.10 22,47 •

, Lövbergs Tåganmälan
vid behov

;2"3.1^:',

' Ho t ing ■ ■ ■ 24,00 i' v 0.15,
' Vilhelniina 2,12 .  . 2.28 ,n, •

Storaman 4.42 '  5«12
■Gubberget 5-52 ■  5.57
■^lattnicksele 6,30 ,  6.35

Sorsele 7.04 7«14
Buresjön 7.4<f' ':/ '  : A 7.56. '
Gullön Tågo^imälan .8.40,,
Arvidsjaur 10,50 '
Auktsjaur 11.35 '"■■ ""11.48^

Moskosel 12,12 . 12.17- .
Tellejokk Tåganmälan 13.15"
Kvänberget 15.37 14.00

Kitajaur 14.25 14.34
Kerke javire 15.01 15.18

.  Maituia 15.32 :  15.37
Jokkmokk
Ligga 17.04 17.10
Por jiis ■ 17.50 17.55
Xuosakåbbå Tåganmälan 10.42
Kasajokk 19.01 19.20
Gällivare 19.37 2I0OO

^ Håmojåkk 2lc47 22,0"'
Kiruna malrabangåxd25.22

.....

Abisko 1.16 1.28
^ Vassijaure 2.03 2.23

Riksgränsen 2.30

10323
I0223
10102

Riksgränsen-Arvids jaur"
Arvidsjaur-jctersund C
Östersund C-Storlien mY.

,  enk.
Riksgränsen' ''' "1 ■ .

3.09 .
Vassijaure 3*16 3.43

Abisko 4.16 4.21
Rautas , ,,,-.,.,.7
Kiruna C

5-39 .
-é.H"

.5.45
' 6.42

Kalixfors • -  ■ 6.57 . 7.03
Håmojåkk 8.15
Gällivare 0,48 9.28
Kuosakåbbå Tågmöte . . .10.18
Porjus 10.55 ' ' ■' 11.00

■ Ligga ' ■ Tågmöte v fx ; .11.36
J.okkmol^
Apolcätno 1^.10""^-- 13.4Ö
Maitum • ^ I3.5OJ -13.55
Kitajapu;' Tågmöte . ,14.32
Kvänberget 14.49"'"-'"' 14.54
Varjistfäsk 15.37-'^^>'- ' -15.55
Moskosel 16.28 16.33

T jap-psåive 16.49" 17.03
i.uk-fcs jaur Tåg anmälan-- ' 17.18
Rävenjaur (t 17.38
.Arvidsjaur 18.00 " ' ' ^ " 10^
Jullön Tåganmälan ■ 19.36
Bui'es jön 20.14 20.19
Svergoträsk 20.34 20.50
Sorsele 21.07 21.17
Blattnicksele 21.47 21.52
Gubberget 22.33 22.37
Storuman 23.20 23.38
Vi Ihelmina 1.43 2.13
Hoting 3.50 4.05
Plås jön Tågmöte 4.45
Ulriksfors _i...20 6.11
Rallviken Tågmö-te 6.39
Jämtlands Sikås Tåganmälan 7.06
Björvdllen Tågmöte 7.34
lioiilif lohögen Tågan .mälan 7.50
Galastjärn 8.05 8.15
Lit Tågmöte 0.49
Litsnäset Tåganmälan 9.01
1 skot t It 9.21
Ös te.■sund C 9.40 10.47
■räng 11,11 11,40
Järpen Vattentagning 13.59
Iknders ål:or 14'.29 14.40
Du ved 15.19 15.29
ilnaf f;,rs 16.58 17.09
Storlien 17.37

v. g.v Ind.



Tdt 143. 1

j£eoifiltågen

(storlien-) Gällivare-liap,' randa-Gälliva.oe (-Storlien)
Tidtabe11. fr.o.■n den 7 juni 1943 •

10455 Gällivarc-Eoden C 5451 Haparanda-Boden C

9456 Bodeji G-Haparanda 10452 Boden O-Gällivare
. ....M 1 - 1

AnV". hy-Kz. ånki

.  Gällivare 21.55 Haparanda 20.13

Nattavara 22.56 2J.03 Bäverbäsk 20.29 20.35

Gransjö 0.49 0.55 Kanmgi 21.C(^ 21.27

Boden C 1.51 1.55 ,  \^itvattnet 22.31 22.46

Kiemisel 2.49 3.00 Häkt j äi'V 23.20 23.29

Avafors 3.45 3.50 Hataträsk 0.25 0.45

, Morjärv 4.42 5.10 Avafors 1.01 1.17

Vitvattnet 6.24 6.39 Bjurå 1.30 1.30

Lappträsk 7.13 7.35 Hund sjö 2.17 2,24

■ garungi 8.10 , 9.09 Boden C . ' 2.52 3.47

Haparanda"- ?-51 Sandträsk . 4.20 4.36

. Hoskivara -' 5-48 5.54

Hi Ivo ■ ' 6.19 6.25

Harrträsk 6.51 6.57

Gällivare 7.10

Understruket uppehåll är s.k. rastuppehåll» vilket vid tegförsening
i regel ej får göras kortare .■ n 20 min. övriga up,-.ehåll äro 'V trafiktok-
nisk art (uppehåll för tågmöten, lokskötsel, lokbyte m.m.)- Vid tågförsening
o.dyl» kunna dessa uppehåll i de flesta fall förkorto.s, bortfalla eller
flyttas beroende på. tågläget.

"i. '!:■



Till Länsstyrelsen Luleå

"  Umeå

"  Östersund

"  Härnösand

Kungl. Järnvägsstyrelsen " Gävle
Militär byrån

Dnr Mtbr Ty 32/45 "
Den 7/6 1943 " Fästerås
Bil. Tdt " Örebro

"  Karlstad

Generaldirektör Höjer, K, Socialstyrelsen, Stooldiolm

Statspolisintendenten, Polishuset, "

Generaltulldirektör N. Wohlin, "

Landsfiskalen, Haparanda

"  Charlottenberg

Kungl. Armåförvaltningens sjukvårdsstyrelse, StocMiolm

Försvarsstaben, Avd K

x)

•/• Härmed översändes tidtabell för sjukhustågen Haparanda - Charlotten
berg - Haparanda gällande fr.o.m. dan ̂  juni 1943,

Sjiikhuatågen anordnas endast på särskild order,

KUHGL. JAMVÄGSSTYRSISEH

C\V\
Ragnar Kempff

tjf

x)
Generalkonsul Westring, Oslo 5

Envoyé Riohert, Berlin | genom UD
UD

Tullförvaltaren, Haparanda

"  Charlottenberg

TO, Stockholm.



S.iu]thu3tå;?:en

Haparanda - Charlottenberg - Haparanda.

Tidtaball fr.o.m. 7 juni 1943«

v:9-? .T

4201

9451

9431
9492

Tågen IO301/O2

Haparanda - Inge

inge - KryIbo

Krylbo - Hallsberg
Hallsberg - Laxå
Laxå - Charlottenberg

Tågen IO305/04

10303

9495

9436

9456

Charlottenberg - Kil

Kil - Laxå

Laxå - Hallsberg

Hallsberg - Haparanda

Ank.

Charlottenberg 7.12

Eristinehann 10.18 10.31

Laxå 11.47 12.54

Hallsberg 13.50 14.17

Örebro C 14.51 15.33

Skinnskatteberg 17.23 17.40

Krylbo 18.56 19.30

Torsåker 20.32 20.48

Storvik 20.59 21.. 13

Ockelbo 22.17 22.33

Bollnäs 23.53 0.08

Skästra 1.27 1.51

Loster 2.27 2.38

Kornsjö 3.14 5.39

inge 4.50 5.17

Ketjärn 5.59 6.19

Bräc ke 6.35 7-19

Graninge 9.52 10.07

Långsele 10.29 11.15

Hellansel 13.13 13.20

Vännäs ■16.30 17.24

Tvärålund 17.56 18.02

Vindoln 10.18 18.24

Hällnäs 18.44 18.50

Jörn 20.46 21.41

Storträsk 22.00 22.03

Boden C 0.57 1.55

Kienisil 2.49 3.00

iior järv 4.42 5.10

Vitv-ittnet 6.24 6.39

Lappträsk 7.13 7.35

Karungi 8.10 9.09

Haparanda 9.51

Ank. Av.:.

Haparanda 20.13

Karungi 21.00 21.27

Vitvattnet 22.31 22.it
Rälct järv 23.20 23.29

Hataträsk 0.25 0.45
Avafors 1.01 1.17
Bjurå 1.30 1.38
Hundsjö 2.17 2.24
Boden södra 3.07 3.56
Alvsby 4.55 5.20

Koler 6.18 6.34
Långträsk 7.00 7.17
Träskholn 7.48 8.19
Jörn 8.48 9.33
Lubboträsk 11.10 11.35
Vännäs 13.22 14.43-
Mellansel 17.23 17.39
Grenåsen 19.07 19.14 ,
Lånesele 19.55 20.36
Dookryr 22.43 23.26
Bräcka 0.27 0.55
iuige 1.30 2.42
Alby 3.01 3.07

Mellansjö 3.38 3.58
ljusdal 5.16 5.44
Bollnäs 7.06 7.55
Ockelbo 9.20 9.48

Storvik 10.36 11.57
Torsåker 12.12 12.27

Krylbo 13.44 14.24
Bagarn 15.38 15.47
Örebro C 17.25 17.57
Ealloborg' 18.32 18.5?
Laxå 19.30 2002
Strömtorp 21.20 21.39
Kri Ttinehann 22.07 22.16
Karlstad C ?3.05*'
Kil 23.30 0.00

1.39
X K




